
Obec Libchyně 

   
                          

 

POZVÁNKA 

na zasedání Zastupitelstva obce Libchyně  

Dovoluji si Vás pozvat na zasedání zastupitelstva obce, které svolávám na 

sobotu 10. 12. 2022 od 14 hodin  

do sálu obecního domu, Libchyně 63  

 

Program zasedání:  

1) Zahájení a prezentace zastupitelů  

 

2) Určení ověřovatele zápisu  

 

3) Určení zapisovatele zápisu 

 

4) Program jednání  

 

         4.1. Stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným členům    

       zastupitelstva obce. 

 

4.2. Schválení rozpočtu obce na rok 2023.  

 

4.3. Schválení dlouhodobého rozpočtu obce na rok 2024 a 2025. 

 

4.4. Schválení Plné moci panu Milanu Machovy, členovy Finančního  

      výboru pro jednání se všemi úřady, institucemi, obcemi, městy a  

      fyzickými osobami ve věcech, které se týkají strategického a  

      územního plánu obce Libchyně pro přípravu podkladů pro potřeby  

      zastupitelstva obce Libchyně. Příprava podkladů k možnosti  

      získání dotací pro Obec Libchyně. Plná moc nezakládá, žádné  

      rozhodovací pravomoci.  

 

4.5. Schválení nákupu dvou notebooků pro zpracování účetnictví obce   

       a pro potřeby provozu kanceláře obce, multifunkčního zařízení     

       pro tisk, kopírování, skenování a skartovačky.  



Obec Libchyně 

   
            

4.6. Schválení opravy stříšky nad zvonem kapličky.  

 

4.7. Schválení odměny pro pana Milana Zelinku za práci pro Obec  

       Libchyně za rok 2022.   

 

4.8. Schválení vnitřní směrnice 1/2022 Stanovení finančních limitů  

 

5) Vstupy občanů 

 

6) Vstupy zastupitelů / další informace pro občany obce   

 

6.1  Volby prezidenta republiky  

6.2. Vánoční sousedské posezení na Velkou noc v obecním domě  

6.3. Finanční dar pro Mateřskou školu Slavoňov  

  

 

Těším se na Vaši účast.  

Jitka Štěpánková  

     starostka  

       

 

       

Vyvěšeno na úřední desce dne:  

Sejmuto z úřední desky dne:  

 

 

 


